.

399

HiIJS^ 14.77. Achim feria III" prox. post domin. Reminiscere. ludice quo stipra (4. Marca
jj

1477 r.)

*1224. Geoi-gius de P^nkoschowka gso. Clementi Radwan obligat quinque kmethones Pyechno,

Casper, Chymka, Clysz, Hryny in villa P^koschowka in triginta flor. cum medio altero tercio flor.

Et eandem inscripcionem Clemens potest inscribere in librum terr. preter voluntatem parcium.
|
(z. p.)

*1225. Nobil. Peka Grabownyczsky prov. Stanislao Dobek tenetur triginta marc. sovere 400

pro f. Pasce prox. sub intromissione in kmethones in Grabownyeza, quos tenet in quatuor marc. puri jj

census. Et doms. Capitaneus cum dom. lurgiowsky pro eadem peccunia et eciam idem Capitaneus debet

esse defensor ipsius Stani.sai Dobek iuxta consuetudinem terr. (z. p.)

JDIj^S.. Actum die sabhatino ant domin Oculi etc. anno Dom 3PCCCCLXX septimo.

(8. Marca 1477 r.) in presencia nobil. Ihome Fomorsky Burgr. et ludicis castri Sanoc. (z. p.)

*1226. Gsa. Katherina consors gsi. lohannis heredis de Kvlykow filia gsi. lohannis Felstynsky
|

401

cum consensu mariti sui recognovit, quia genitor ipsius Katherine prefatus Fellstynsky sibi satisfecit
u",

de omnibus bonis avi et ave et matris pye memorie alias zdzadovyzny y zhabyzny y zmaczerzyny,

que bona super gsam. Zvzannam genitricem ipsius Katheiine cedere debuerunt et hoe iam cessit

super pueros Zvzanne, hoc est de vilis in distr. Sanoc. situatis Boyska, Belchowka, Magna Yolycza,

Parwa Yolycza, Bukowsko, Yyslok, Zahoczavye, de Mchava, hoc est de quinta porcione omnium

Yillarum.
i
(z. p.)

DLiJSil. Actum feria quinia post Oculi anno Dom. M''CCCCLXX septimo. (13. Marca ^^g
1477 r.) in presencia nobil. Thome Pomórsky Burgr. et Itidicis castri Sanoc. C.

*1227. G.sa. Katherina consors gsi. lohannis heredis de Kvykow iid. jak wyej.
|

D£j'XTI. Actum feria secunda prox. post dom. Letare anno et ludice quo supra. (17. Marca 403
1477 r. C.

*1228. Gsus. Cristinus de Yara Iudex terre Sanocz. a nobili Stanislao Radzslawsky tenutario '

de Yoloz in mutuum recepit quinquaginta marc. in quibus sibi obigavit medietatem sue ville Yarra

et cum medietate curie cum alba stuba et cum piscina et szadzawka sub curia, cum medietate

moendini et pomorii et scolteeie. Et Raczslawski potens erit dimittere clodzyna per fluyium San

racione salis.
| 42,5

*I229. Mfs. Stanislaus Pyeny^sek de Yythovicze Capts. Sanocz. debitorie tenetur Stanislao C.

Dobek triginta marc. sovere pro f. Nativit. Dom. Et eundem Stanislaum eciam ad tempus predictum *

interesse negexerit prepeditus a Deo morte et infirmitate, extunc Dobek comisit easdem peccunias

nobili Nicoao luriowsky in manus dare. Et hoc Capitaneus rat inscribere vigore suo mandavit.
|
(z. p.) ^jg

C.

n.
') Odtd inna ale wspóczesna rka.

18
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405 DZj^III. Actum feria sexta prox. post domin. Letare anno et ludice quo supra etc.
\

n. (21. Marca 1477 r.)

*1230. Nobil. Stanislaus Raczslawsky Tenutarius in Voloz nobili Nicolao Byernaszowsky

scolteto in NoYoszedlcze tenetur octodecim marc. solvere per septimanam sub intromissione in totam

yillam Yoloz. Et si oeto marc. non solverit pro f. s. lohannis B. prox., extunc debet dare intromissionem

in molendinum in Yoloz. (s. p.)

*1231. Gsus. Cristinus de Yarra Iudex teiTe Sanoc. a
|
nobili Staiiislao Raczslavsky tenutario

406 in Yolz in mutuum recepit quinquaginta marc , in uibus sibi obligavit medietatem sue ville Yarra

jj[ et cum medietate curie videlicet cum alba stuba et thuri et cum piscina et szadzaioha sub curia cum

medietate molendini et pomorii. Et Raczslawsky potens erit dimitere clodzyna per fluvium San racione

salis.
i

(s. p.)

407 T>Ij^T'V 14:77. Actum feria ITI" prox. Pasch (8. Kwietnia 1477 r.) ludice quo supra. etc.

u'
*1232. Mfs. Stanislaus de Yythouicze Capts. Sanocz. nobili Stanislao Dobek obligatur

triginta marc. minutarum peccuniarum solvere pro f. s. lohannis B. Nicholominus si pro tempore

dieto Dobek prepeditus aliuibus solus interesse non poterit aut si super ipsum Deus mortem permi-

seiit, extunc triginta marcas nobili Nicolao luriowski in eodem Pyenyasek exigere comisit. (0. p.j

*1233. Mfs. Stanislaus Pyenyasek de Yythouicze Capts. Sanocz. inter gsos. lohaimem

Suppinc. Sanocz. et dom. lohannem heredem de Tarnawa et germanos suos vadium supposuit tricentas

marc.
|
(z. p.J

408 DIjXV. 1477. Actum feria VI prox. post Conducum Pasch (18. Kwietnia 1477 r.)

jj' ludice et luratis quibus supra.

*I234. Gsi. Petrus Pyenyasek et lacobus fratres germani indivisi heredes in laczymyrz

a nobili Stanislao Gal^sky in mutuum receperunt uadraginta marc, in uibus obligant quinque marc

census civilis in laczymyrz simul cum laneo libero, quod emerunt a Fornaczko, et domo, quam

edificavit lakyel Bramar. (z. p.)

*1235. Nobil. Stanislaus Gal^sky nobili Heduigi consorti sue pro dotalicio reformat quadra-

ginta marc. super eodem censu, domo et libero laneo sibi per gsos. Petrum et lacobum fratres germanos

indiyisos hei'edes in laczymyrz obligatis. (z. p.)